EDITAL Nº 04/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO - OBJETO DO EDITAL Nº 01/2024

 A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha

– Campus São Borja, nomeada pela Portaria nº 1.405, de 04/11/2021, publicada no DOU de

09/11/2021, no uso de suas atribuições legais, com a Comissão designada pela Portaria

Eletrônica nº 375, de 27 de dezembro de 2024, tornam público o RESULTADO DOS
RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto, objeto do Edital

01/2024.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

2. RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

87678 DENILSON COSSERES FERREIRA INDEFERIDO

São Borja/RS, 15 de janeiro de 2024

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral Substituta

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

87678 DENILSON COSSERES FERREIRA INDEFERIDO